
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00645583- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La conformación de la Junta Electoral de la Facultad de Artes mediante resolución RHCD-2021-102-E-UNC-DEC#FA, las actas
de Junta Electoral AJE-2021-30-E-UNC-JE#FA y AJE-2021-48-E-UNC-JE#FA, mediante las cuales se designó Presidentes/as
de Mesa en los comicios para elegir autoridades en la Facultad de Artes durante la elección desarrollada entre los días 18 a 22 de
octubre de 2021, desde las 8 hs hasta las 18hs, y

CONSIDERANDO:

Que mediante RR-2021-1322-E-UNC-REC se dispone de una ayuda económica, como apoyo o incentivo para los/as docentes,
nodocentes, y excepcionalmente adscriptos/as egresados/as, que cumplan funciones de Presidentes de Mesa en el proceso
electoral del presente año.

Que la logística del proceso supuso un trabajo de carácter excepcional por parte de las autoridades electorales, habiéndose
realizado los comicios mediante modalidad postal y presencial, durante 5 días, con aplicación de protocolos y acciones de
prevención y cuidado de la salud.

Por ello,

DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Disponer el pago de una ayuda económica al personal detallado en el anexo de la presente, que cumplieron
funciones en la elección desarrollada entre los días 18 a 22 de octubre de 2021, por el monto que para cada caso se indica.

ARTÍCULO 2º: Reconocer a quienes participaron por su compromiso, dedicación, empeño y eficiencia en el desempeño de las
labores asignadas.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar e incluir en el digesto electrónico, comunicar al Área Económica Financiera y al Departamento de
Personal y Sueldos. Pase a Mesa de Entradas a fin de notificar al personal involucrado y posterior guarda temporal.

No/cbp

 

 







ANEXO


Apellido Nombre Importe
AIZENBERG Alejandro  $      750,00 
ALCARÁZ Gustavo  $   1.500,00 
ALLENDE Eduardo A.  $      750,00 
ALMUZARA Jorge Gabriel   $   3.750,00 
ALTAMIRANO Ivana Verónica  $      750,00 
ARBACH Marcelo Hernan   $   1.875,00 
ARGUELLO Silvina  $      750,00 
BAULINO Ángela Cristina  $      750,00 
BERTI Agustín Federico  $      750,00 
BORRA Zulema Isabel   $   1.500,00 
BRAVO Carolina Mercedes  $      750,00 
BRUNETTI Cintia Andrea  $      750,00 
BULA Hernán Enrique  $      750,00 
CACCIA Pablo Andrés   $   3.750,00 
CÁCERES María Alicia  $      750,00 
CAGNOLO Carina  $      750,00 
CAMINOS Francisco Alfred  $      750,00 
CARO Valentina   $   3.000,00 
CATUREGLI Roberto José  $      750,00 
CONFORTI Cecilia Noemí  $      750,00 
CORIGLIANO Luciana Romina   $   1.500,00 
CORRADINI Liliana Mabel  $      750,00 
CORREA Verónica Alejandra  $      750,00 
COUTSIERS Mercedes Luciana  $      750,00 
DEL VAL Mariana  $      750,00 
DEON José Matías  $      750,00 
DI NEGRO Liliana Beatriz  $      750,00 
DÍAZ Ana Victoria  $      750,00 
DOMÍNGUEZ Agustín   $   1.500,00 
FERNÁNDEZ TORRES Juan Manuel  $      750,00 
FERRINI Ayelen  $      750,00 
FILIPPA Carlos Guido  $      750,00 
FLORES Leandro Andrés  $      750,00 
FUENTES Marta Cecilia  $      750,00 
GENERO Pablo Cesar  $      750,00 
GHELLI Eduardo Luis   $   1.500,00 
GÓMEZ MORENO Mario L.  $      750,00 
GONZÁLEZ Alejandro Rodrigo  $      750,00 
GONZÁLEZ Patricia Ana  $      750,00 
GONZÁLEZ Pablo José  $      750,00 
HERNÁNDEZ Alejandra Fabiana   $   3.750,00 
IMHOFF Luis Eduardo   $   1.500,00 







IPARRAGUIRRE Martin   $   1.500,00 
IRAZUSTA María Cecilia  $      750,00 
JAIRALA Ignacio  $      750,00 
JUAN Analía Beatriz  $      750,00 
JUEZ ANAYA Gonzalo Martín  $      750,00 
KOGAN Sergio Daniel  $      750,00 
KRAUSE Santiago Nahuel  $      750,00 
LANZINETTI Alejandra Marcela  $      750,00 
LUCERO GUILLET Magui Estela  $      750,00 
MADARIETA Agustina   $   1.500,00 
MAIZON Ana Sofía  $      750,00 
MARCO DEL PONT Celia  $      750,00 
MARTIN Daniela  $      750,00 
MENAS Rubén Oscar  $      750,00 
MENDIZÁBAL Lilian Isabel  $      750,00 
MENOYO Sofía Gabriela   $   1.500,00 
MENTA María Eugenia  $      750,00 
MOREYRA María Eugenia   $   1.500,00 
MORI Judith Silvia  $      750,00 
MOSCONI Gabriel  $      750,00 
MUTAL Sandra E.  $      750,00 
MUTIGLIENGO Ingrid Karol  $      750,00 
NIETO Mafalda  $      750,00 
OSORIO Griselda Lidia   $   1.500,00 
OTERO GRUER María Dolores   $   2.250,00 
PAUTASSO Sebastián   $   1.500,00 
PEDROTTI Clarisa Eugenia  $      750,00 
PEIRETTI Claudia Beatriz  $      750,00 
PEREZ María Verónica  $      750,00 
RAMALLO María Mercedes   $   1.500,00 
RESTIFFO Marisa G.  $      750,00 
RUÍZ Ana Eloísa  $      750,00 
RYSER Ricardo   $   1.500,00 
SCHOENEMANN Luis Eduardo  $      750,00 
SECCO Nadir Emanuel   $   1.500,00 
SGAMMINI Marcela Valeria   $   1.500,00 
SORRENTINO Pedro Ernesto  $      750,00 
SPOLLANSKY Pablo  $      750,00 
TELLO Juan Domingo  $      750,00 
TOMASINI Marina Edith   $   1.500,00 
TORO Luis Eduardo  $      750,00 
TORTOSA Daniel Esteban   $   1.500,00 
TRIQUELL Ximena  $      750,00 
VALDEMARCA Laura Beatriz  $      750,00 
VARELA Hernando Hugo  $      750,00 
VELÁSCO YUDEWITZ Débora Carla  $      750,00 







YAYA AGUILAR María Marcela  $      750,00 
ZABCZUK Iván Gustavo  $      750,00 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 5 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-626-E-UNC-DEC#FA
		2021-11-05T11:05:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-05T12:19:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-05T12:19:47-0300
	GDE UNC




